



KANGASNIEMEN OP

Taloudelliset tunnusluvut, viiden vuoden aikasarja:

	2014	2015	2016	2017**	2018	
Korkokate	3 288	2 945	2 731	2 520	2 501	t€
Palkkiotuotot, netto	504	586	543	587	535	t€
Hallintokulut	1 329	1 483	1 550	1 685	1 720	t€
Odotettavissa olevat luottotappiot (arvon alentumis- tappiot 2017 asti) luotoista ja takausseamisista	118	53	57	41	202	t€
Liikevoitto	6 043	3 182	2 120	1 849	1 196	t€
Kulujen suhde tuottoihin	22,77 %	36,35 %	45,75 %	51,02 %	61,96 %	
Tase	178 389	181 521	192 362	190 998	198 644	t€
Talletukset	124 785	129 863	140 018	144 212	150 550	t€
Luotot	151 525	159 673	162 668	163 781	162 653	t€
Oma pääoma	33 244	35 934	36 681	38 159	39 828	t€
Josta osuuspääoma	2 038	2 418	1 466	1 418	1 891	t€
Yli 90 päivää erääntyneet saamiset prosenttia luotto- ja takauskannasta ***	0,83 %	0,73 %	0,92 %			
Ongelmasaamiset % luotto- ja takauskannasta ****				6,42 %	8,57 %	
Ydinpääoman (CET1) vakavaraisuussuhde	69,1 %	70,0 %	74,1 %	78,1 %	82,5 %	
Vakavaraisuussuhde	69,6 %	70,0 %	74,1 %	78,1 %	82,5 %	
Asiakkaat	9 230	9 356	9 340	9 362	9 247	kpl
Jäsenet *	4 084	4 185	4 314	4 449	4 726	kpl
Tuotto-osuuksille maksetut korot		7,5	34,2	40,4	38,6	t€
Lisäosuuspääomalle maksetut korot	21,2	19,0	15,7	14,0		t€

* Tilikauden loppuun mennessä myytyjen jäsenyyksien määrä.

** Luvut esitetty tilinpäätöksen 2017 mukaisesti

*** Tunnuslukua seurattu v. 2016 asti

**** Tunnuslukua seurattu v. 2017 lähtien

KANGASNIEMEN OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TULOSLASKELMA	1.1. - 31.12.2018	1.1. - 31.12.2017
Korkotuotot	2 733 042,91	2 843 357,78
Korkokulut	231 880,31	295 794,56
KORKOKATE	2 501 162,60	2 547 563,22
Tuotot oman pääoman ehtoisista sijoituksista	574 762,17	584 435,14
Muista yrityksistä	574 762,17	584 435,14
Palkkiotuotot	647 677,93	525 825,03
Palkkiokulut	112 810,65	129 551,81
Arvopaperikaupan ja valuuttatoiminnan nettotuotot	3 151,61	-1 535,78
Arvopaperikaupan nettotuotot	1 779,17	
Valuuttatoiminnan nettotuotot	1 372,44	-1 535,78
Myytävissä olevien rahoitusvarojen nettotuotot	0,00	1 082,00
Sijoituskiinteistöjen nettotuotot	43 790,05	93 895,55
Liiketoiminnan muut tuotot	15 971,84	72 915,61
Hallintokulut	1 719 542,67	1 684 850,24
Henkilöstökulut	580 687,33	795 285,31
Palkat ja palkkiot	599 674,13	704 089,49
Henkilösivukulut	-18 986,80	91 195,82
Eläkekulut	11 918,47	76 584,83
Muut henkilösivukulut	-30 905,27	14 610,99
Muut hallintokulut	1 138 855,34	889 564,93
Poistot ja arvonalentumiset aineellisista ja aineettomista hyödykkeistä	7 323,00	8 305,00
Liiketoiminnan muut kulut	549 478,93	275 226,40
Arvonalentumistappiot luotoista ja muista sitoumuksista	0,00	40 941,48
Odotettavissa olevat luottotappiot jaksotettuun hankintamenoön kirjatui- rahoitusvaroista	201 619,90	0,00
LIIKEVOITTO (-TAPPIO)	1 195 741,05	1 685 305,84
Tilinpäätössiirrot	-243 218,14	10 883,81
Tuloverot	175 351,66	219 013,76
Tilikauden verot	171 789,54	242 374,50
Aikaisempien tilikausien verot	-20,08	20,00
Laskennallinen vero	3 582,20	-23 380,74
VARSAISEN TOIMINNAN VOITTO (TAPPIO) VEROJEN JÄLKEEN	1 263 607,53	1 455 408,27
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO)	1 263 607,53	1 455 408,27

KANGASNIEMEN OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TASE	31.12.2018	31.12.2017
VASTAAVAA		
Käteiset varat	573 069,66	666 391,67
Saamiset luottolaitoksilta	20 376 001,14	11 377 350,80
Vaadittaessa maksettavat	8 996 488,25	10 087 994,55
Muut	11 379 512,89	1 289 356,25
Saamiset yleisöltä ja julkisyhteisöiltä	162 652 756,89	163 618 099,71
Muut	162 652 756,89	163 618 099,71
Osakkeet ja osuudet	13 077 382,29	13 088 529,17
Aineelliset hyödykkeet	1 384 712,60	1 445 807,15
Sijoituskiinteistöt ja sijoituskiinteistöosakkeet ja -osuudet	709 433,73	763 205,28
Muut kiinteistöt ja kiinteistöyhteisöjen osakkeet ja osuudet	651 430,97	653 246,97
Muut aineelliset hyödykkeet	23 847,90	29 354,90
Muut varat	139 792,78	242 685,74
Siirtosaamiset ja maksetut ennakot	408 216,22	368 437,93
Laskennalliset verosaamiset	31 928,51	59 659,21
VASTAAVAA YHTEENSÄ	198 643 860,09	190 866 961,38
VASTATTAVAA		
VIERAS PÄÄOMA		
Velat luottolaitoksille	5 695,67	0,00
Luottolaitoksille	5 695,67	0,00
Vaadittaessa maksettavat	5 695,67	0,00
Velat yleisölle ja julkisyhteisöille	150 950 184,79	144 678 402,05
Talletukset	150 549 762,75	144 211 943,51
Vaadittaessa maksettavat	133 053 296,73	126 012 280,00
Muut	17 496 466,02	18 199 663,51
Muut velat	400 422,04	466 458,54
Vaadittaessa maksettavat	0,75	0,75
Muut	400 421,29	466 457,79
Johdannaispimukset ja muut kaupankäyntitarkoituksessa pidettävät velat	177 600,59	7 872,03
Muut velat	190 572,73	171 386,68
Muut velat	177 569,08	156 465,68
Pakolliset varaukset	13 003,65	14 921,00
Siirtovelat ja saadut ennakot	959 989,66	1 205 606,87
VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ	152 284 043,44	146 063 267,63
TILINPÄÄTÖSSIIRTOJEN KERTYMÄ	6 531 625,55	6 774 843,69
Verotusperusteiset varaukset	6 531 625,55	6 774 843,69
OMA PÄÄOMA		
Osuuspääoma	1 891 050,00	1 418 467,26
Jäsenosuudet	243 350,00	229 667,26
Tuotto-osuudet	1 647 700,00	1 188 800,00
Muut sidotut rahastot	1 659 092,76	1 664 602,92
Vararahasto	1 659 092,76	1 659 092,76
Käyvän arvon rahasto	0,00	5 510,16
Vapaat rahastot	16 357 030,62	16 357 030,62
Muut rahastot	16 357 030,62	16 357 030,62
Edellisten tilikausien voitto (tappio)	18 657 410,19	17 133 340,99
Tilikauden voitto (tappio)	1 263 607,53	1 455 408,27
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ	39 828 191,10	38 028 850,06
VASTATTAVAA YHTEENSÄ	198 643 860,09	190 866 961,38
TASEEN ULKOPUOLISET SITOUKUKSET		
Asiakkaan puolesta kolmannen hyväksi annetut sitoumukset	502 726,78	528 989,70
Takaukset ja pantit	502 726,78	528 989,70
Asiakkaan hyväksi annetut peruuttamattomat sitoumukset	3 837 432,80	4 622 480,17
Muut	3 837 432,80	4 622 480,17
TASEEN ULKOPUOLISET SITOUKUKSET YHTEENSÄ	4 340 159,58	5 151 469,87